РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»
[bookmark: _GoBack]

 РЕШЕНИЕ

   От  19 декабря 2018г.                              п.Мятлево                                     № 48

Об использовании земельного участка под
строительство физкультурно-культурного центра
с универсальным игровым залом в пос.Мятлево
Износковского района Калужской области

     Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»,       Поселковый Совет муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»

РЕШИЛ:

1. Использовать земельный участок с кадастровым номером 40:08:000000:358, категория земель: земли населенных пунктов,   площадью 6 043 кв.м., расположенный по адресу: Калужская область, Износковский район, п.Мятлево, ул.Интернациональная, дом.28 под объект капитального строительства «Строительство  физкультурно-культурного центра с универсальным игровым залом в пос.Мятлево Износковского района Калужской области»

2.Настоящее Решение  вступает в действие с момента подписания.

Глава  муниципального образования
 Сельское поселениеи «Поселок Мятлево»                                 С.В.Кузьмина